
Samostatně stojící vila na prodej v Casares, Casares 6 500 000 €
Reference: R4709338  Bedrooms: 4  Bathrooms: 7  Plot Size: 2 342m  Build Size: 552m  Terrace: 457m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Casares

Tato pres/žní vila je důkazem architektonického dův/pu, který vys/huje podstatu jedinečnos/ a sofis/kovanos/. Její
futuris/cká a zároveň nostalgická stavba, navržená vizionářskou kanceláří Vicens & Ramos architects, upoutává
pozornost svými plynulými liniemi a harmonickým začleněním do svěžího zeleného okolí. Vila harmonicky koexistuje s
přírodou a je zahalena gobelínem živé zeleně. V přízemí jsou umístěny všechny obytné prostory, za@mco horní patro se
vyznačuje podmanivým vstupem ve tvaru kopule a na míru vyrobeným točitým schodištěm, které navozuje pocit
vznešenos/. Vchod, promyšleně navržený pro pohodlné parkování, vytváří scénu pro přivítání hostů a zanechání
trvalého dojmu. Venkovní točité schodiště poskytuje přímý přístup do zahrady z úrovně vstupu. Přízemí zahrnuje plně
vybavenou kuchyň, velkorysý obývací a jídelní prostor a čtyři úžasné ložnice, z nichž každá nabízí své vlastní jedinečné
kouzlo. Díky velkému množství oken a prosklených posuvných dveří zaplavuje interiér přirozené světlo, které jej
plynule propojuje s venkovním prostředím. Vila se pyšní úchvatnou zahradou, kterou podtrhuje bazén ve tvaru vejce
zdobený klidnými světle modrými dlaždicemi. Krajinu zdobí vysoké palmy a zelený trávník poskytuje dostatek prostoru
pro volný čas a společenská setkání. Dlažba na terase, speciálně vybraná pro tuto nemovitost, dodává vile další osobitý
charakter. Tato výjimečná vila, která nabízí jedinečné architektonické dílo, slibuje mimořádné osobní útočiště doplněné
úchvatným výhledem a záviděníhodnou polohou v rámci uznávaného resortu Finca Cortesin.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Domotics 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Golf 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Casares, Casares
	6 500 000 €
	Costa del Sol, Casares
	Features:


